Furdo-csavarbehajto DDF481 18V Makita:

Akkus furocsavarozo tokmanyos miszaki adatok

Akkumulator feszlliség
Csavarozasi kapacitas
Forgatonyomaték
Furat atmeérd acélban
Furat atmérd faban
Furotokmany befogasi tartomanya
Hosszusag

Magassag

Nyomaték fokozat

Suly

Szélesség

Uresjarati fordulatszam

Akkumulator muszaki adatok

18V

6 mm

115; 60 Nm
13 mm

76 mm
15-13mm
249 mm

79 mm
21+1

24kag

205 mm
550; 2100 1/min

Akkumulator celia tipus
Akkumulator fesziliség
Akkumulator kapacitas

Suly

Li-ion
18V
5 Ah
0,8 kg



